ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 00.00.2015

	      № 000

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Октябрьского муниципального района Пермского края, постановлениями Администрации Октябрьского муниципального района от 10 февраля 2015 г. № 79 «Об утверждении порядка подготовки и выдачи градостроительного плана земельного участка» ( в ред. от 18.03.2015 № 207, от 09.04.2015 № 243), от 09 апреля 2015 года № 244 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг», от 03 сентября 2015 № 439 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Октябрьского муниципального района от 02 апреля 2014 г. № 198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.

4. Контроль за  исполнением   настоящего постановления    возложить на заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского муниципального района  С.В. Мокроусова.

Глава муниципального района –

глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                   Г.В. Поезжаев